
 

AA 2024-2025 - Orario del 2° semestre CdS di Chimica (3/03/2025 - 20/06/2025) 

CdS 
Anno di 

corso 
Insegnamento* CFU Docente Email docente Aula lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

chimica triennale 1 Istituzioni di Matematiche (2° corso) 6 Mirenghi Elvira elvira.mirenghi@uniba.it 1.Chim 9:00-11:00  9:00-12:00   

chimica triennale 1 Laboratorio di Programmazione e Calcolo 5 Amodio Pierluigi pierluigi.amodio@uniba.it 1.Chim   12:00-14:00  11:00-14:00 

chimica triennale 1 Fisica Generale (1° Corso) 6 Colella Domenico silvia.raino@uniba.it 1.Chim  9:00-11:00   9:00-11:00 

chimica triennale 1 Chimica Analitica (1° Corso) 6 Cioffi Nicola nicola.cioffi@uniba.it 1.Chim 11:00-13:00 11:00-13:00  9:00-11:00  

chimica triennale 1 Laboratorio di Chimica Analitica (1° corso) 6 Picca Rosaria rosaria.picca@uniba.it 1.Chim   15:00-17:00 11:00-13:00  

chimica triennale 2 Chimica Generale ed Inorganica (2° corso) 6 De Giacomo Alessandro alessandro.degiacomo@uniba.it 3.Chim 9:00-11:00   11:00-13:00  

chimica triennale 2 Chimica Organica (2° corso) 8 Farinola Gianluca Maria  3.Chim 11:00-13:00 9:00-11:00 9:00-11:00   

chimica triennale 2 Chimica Fisica (2° corso) 6 Catucci Lucia lucia.catucci@uniba.it 3.Chim  11:00-13:00 
 09:00-11:00  

chimica triennale 2 Chimica Analitica Applicata 4 Ditaranto Nicoletta nicoletta.ditaranto@uniba.it  3.Chim 15:00-17:00   14:00-17:00  

chimica triennale 2 Laboratorio di Chimica Fisica (2° corso) 4 Gentile Luigi luigi.gentile@uniba.it 3.Chim  15:00-17:00 15:00-17:00 
  

chimica triennale 2 Metodi di Calcolo per la Chimica 3 Ciriaco Fulvio fulvio.ciriaco@uniba.it 3.Chim   11:00-14:00   

chimica triennale 3 Chimica Generale ed Inorganica (3° corso) 6 Quaranta Eugenio eugenio.quaranta@uniba.it 7.Chim 11:00-14:00 09:00-11:00    

chimica triennale 3 Biochimica 6 Marobbio Carlo M. carlomarya.marobbio@uniba.it 7.Chim 9:00-11:00 11:00-13:00    

scienze chimiche 
magistrale 1 Chimica Bioorganica e Sistemi Bioibridi (mod. A) 4 Ragni Roberta  5.Chim 9:00-11:00 9:00-11:00    

scienze chimiche 
magistrale 1 Composti Inorganici in Biomedicina (mod. B) 4 Margiotta Nicola Nicola.margiotta@uniba.it 5.Chim   11:00-14:00   

scienze chimiche 
magistrale 1 Chimica Analitica Strumentale 8 Tommaso Cataldi Tommaso.cataldi@uniba.it 5.Chim 11:00-14:00   15:00-17:00  

scienze chimiche 
magistrale 1 Chimica Inorganica Superiore 6 Fabio Arnesano Fabio.arnesano@uniba.it 5.Chim  11:00-13:00  9:00-11:00  

scienze chimiche 
magistrale 1 Chemiometria 6 Ilario Losito Ilario.losito@uniba.it 5.Chim   9:00-11:00 11:00-14:00  

chimica 
industriale 1 Chimica Inorganica Applicata e Processi Via 

Plasma 
7 Dibenedetto/Favia dibenedetto.angela@uniba.it 4.Chim 9:00-11:00 11:00-13:00 15:00-17:00   

chimica 
industriale 1 Chimica Fisica Industriale 7 Palazzo Gerardo gerardo.palazzo@uniba.it 4.Chim 11:00-14:00  09:00-11:00   

chimica 
industriale 1 Chimica delle Fermentazioni Industriali 6 Pisano Isabella isabella.pisano@uniba.it 4.Chim  9:00-11:00 11:00-13:00   

chimica 
industriale 1 2 Corsi opzionali aff./int. (Tab. A)* 12  

* I corsi opzionali ed a scelta dello studente si svolgeranno in orari ed aule da concordare con il docente        
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